



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๓๕ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๓๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

พัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001 (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๑,๘๙๙.๑๑ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบเก้าบาทสิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

บุญยัง สัมบัวแก้ว

(นายบุญยัง สัมบัวแก้ว)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาหาดง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๒๒๓๔

วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาหางดง

ที่อยู่ ๑๙๗ หมู่ ๘ ตำบลหนองแก้ว อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓-๔๔๑๗๗๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาหางดง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ	๑	งาน	๔๘๑,๘๙๙.๑๑	๔๘๑,๘๙๙.๑๑
(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบเก้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๕๐,๓๗๓.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๕๒๖.๑๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๑,๘๙๙.๑๑

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาหางดง ๑๙๗ หมู่ ๘
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๑๖๑๖๙๘ ชื่อพัสตุดูดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๓๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายบุญยัง สัมบัวแก้ว)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

หาดง

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๑๖๑๖๙๘

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๑๑๔๓๙๒๑๗๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002362234
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A16 กฟอ.หาดใหญ่

ที่อยู่(Pur. group address): 197 ม.8 ต.หนองแก้ว อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 90110

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ด.สันนาเมือง อ. สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับงานขยายเขตฯ งานผู้ใช้ไฟ จำนวน 1 งาน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	57.000 ชิ้น	1,430.00	81,510.00
2	1-01-010-0000 WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	15.000 กิโลกรัม	70.00	1,050.00
3	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	370.000 เมตร	21.00	7,770.00
4	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	166.000 เมตร	44.00	7,304.00
5	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	81.000 ชิ้น	28.00	2,268.00
6	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	17.000 ชิ้น	58.00	986.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายบุญยัง สืบบัวแก้ว)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายบุญยัง สืบบัวแก้ว)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362234
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-01-014-0002	BOLT,ROUND EYE M.16X250 MM.	6.000 ชิ้น	77.00	462.00
8	1-01-018-0201	WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	8.000 ชิ้น	15.00	120.00
9	1-01-018-0301	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259	3.000 ชิ้น	14.00	42.00
10	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	20.000 ชิ้น	79.00	1,580.00
11	1-01-021-0304	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	12.000 ชิ้น	10.00	120.00
12	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	270.000 ชิ้น	9.00	2,430.00
13	1-01-023-0001	CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	24.000 ชิ้น	66.00	1,584.00
14	1-01-023-0012	CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	125.000 ชิ้น	218.00	27,250.00
15	1-02-008-0501	CABLE,CU,PVC,INS.&JAC. 600V, 2X10 SQ.MM.	126.000 เมตร	116.00	14,616.00
16	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	292.000 เมตร	20.00	5,840.00
17	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	36.000 ชิ้น	160.00	5,760.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
นายบุญยง สืบบัวแก้ว

ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดง

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
นายบุญยง สืบบัวแก้ว

ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดง

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002362234
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
18	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	458.000 ชิ้น	160.00	73,280.00
19	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	184.000 ชิ้น	160.00	29,440.00
20	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	30.000 ชิ้น	32.00	960.00
21	1-02-032-0012 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	206.000 ชิ้น	35.00	7,210.00
22	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	2.000 ชิ้น	560.00	1,120.00
23	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	3.000 ชิ้น	648.00	1,944.00
24	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	17.000 ชิ้น	527.00	8,959.00
25	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	8.000 ชิ้น	10.00	80.00
26	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	16.000 ชิ้น	1,700.00	27,200.00
27	1-03-001-0002 INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	33.000 ชิ้น	830.00	27,390.00
28	1-03-003-0000 INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	707.000 ชิ้น	30.00	21,210.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบุญยงค์ สืบบัวแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดง
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบุญยงค์ สืบบัวแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดง
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362234
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
29	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	176.000 ชิ้น	340.00	59,840.00
30	1-03-014-0011 CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END	66.000 ชิ้น	47.00	3,102.00
31	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	15.000 ชิ้น	162.00	2,430.00
32	1-04-002-0102 FSD, FULL INSULATED, 1X400A, 400V	1.000 ชิ้น	3,500.00	3,500.00
33	1-09-025-0038 TRANSFORMER BUSHING COVERS	14.000 ชิ้น	350.00	4,900.00
34	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	14.000 ชิ้น	715.00	10,010.00
35	1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS	17.000 ชิ้น	418.00	7,106.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
นายบุญยัง สืบบัวแก้ว

ตำแหน่ง(Position)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดขาม

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
นายบุญยัง สืบบัวแก้ว

ตำแหน่ง(Position)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดขาม

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002362234
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	450,373.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	450,373.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	31,526.11
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	481,899.11
(Grand Total Include VAT)	
(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบเก้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นายบุญยัง สังข์แก้ว
(.....)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดขาม
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) นายบุญยัง สังข์แก้ว
(.....)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดขาม
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)